
〈平成21年1月31日現在〉

合　　計
揖斐川地域
谷汲地域
春日地域
久瀬地域
藤橋地域
坂内地域

山本　真也（谷汲岐礼） 北方５区
表　　山
西 若 松
房島４区
北 新 町
北 新 町
上 岡 島
清　　水
特　　養
福　　島
島

新 栄 町
溝　　口
中　　村
野　　中
上　　野
上　　野
白　　樫
市　　場
瑞 岩 寺
和　　田
谷汲名礼
谷汲徳積
谷汲徳積
谷汲岐礼
谷汲岐礼
谷汲長瀬
春日川合
春日川合
春日川合
春日美束
日　　坂
日　　坂
坂内広瀬

加藤　　艶子
根尾　　藏太
林　　　みつ子
三輪　　道保
武藤　　英治
横倉　　脩嗣
北村　　豊
羽賀　　萬治
小寺　　ギン
野村　　節子
多田　　文子
宇佐美　一良
大𣘺　　恭子
伊藤　　加代
宮部　　たかゑ
清水　　たまゑ
佐藤　　正
瀨川　　昭一
足立　　ひで子
内藤　　市郎
窪田　　すみゑ
加納　　一彦
河村　　勇夫
浅野　　まさへ
小椋　　かずゑ
山本　　健一
長谷川　ヨシ江
藤本　　正助
小寺　　ます
小寺　　能子
山本　　としへ
高橋　　みすゑ
藤本　　良治
中井　　良

84
69
94
65
82
77
86
78
88
78
87
87
16
60
88
91
65
81
77
86
92
68
84
93
96
93
87
87
85
74
89
104
78
83

地　区 氏　名 年　齢
豊吉　真子（岐阜市）

夫 妻

極 楽 寺

中　　町

小　　野

上 ミ 野

清　　水

清　　水

島

上　　野

和　　田

谷汲深坂

谷汲深坂

い とう くう が

まつ い かん た

こ もり ゆう な

ほそ の しん た

さ とう りょうた

はや み

やま だ

こうすけ

とりうち けいいちろう

ところ りょうた

はやし し おん

もり あい ら

ろう

地　区

伊藤　空雅

松井　敢太

小森　夕菜

細野　慎太郎　

佐藤　遼汰

所　　亮汰

林　　知臣　

早見　康佑

森　　藍良　

山田　さくら

鳥内　慶一朗

赤ちゃん

剛

友臣

健司

徹也

貴彦

順一

伸弘

泰孝

正樹

一朗

大輔

お父さん

みほ

純子

まゆみ

美奈

美穂

恭子

亜寿香

友紀

千沙代

宏江

みず帆

お母さん

25,100（－57）
18,090（－46）
3,555（－5）
1,393（－5）
1,234（－1）
313（＋1）
515（－1）

12,044
8,716
1,697
661
588
157
225

13,056
9,374
1,858
732
646
156
290

8,058（＋4）
5,534（＋3）
1,110（＋1）
554（±0）
442（±0）
166（±0）
252（±0）

広報掲載希望の方は届出の際、窓口にて
「広報掲載申込書」をお出しください。

人口（対前月比） 男 女 世帯数（対前月比）

婚姻 ～幾久しくお幸せに～ 

出生 ～お誕生おめでとう～

死亡 ～おくやみ申し上げます～ 

平成21年1月届出分

（３月１日～３月３１日までに行われる主な行事）

３月 １日（日）・７日（土）・８日（日）・１４日（土）

３月１５日（日）

３月２９日（日）

揖斐川町郷土芸能祭

高橋尚子・チームQランニングクリニック

揖斐川町消防辞令交付式

3月 2日（月）

3月25日（水）

固定資産税（4期）
国民健康保険税（10期）
後期高齢者医療保険料（8期）
後期高齢者医療保険料（9期）

納め忘れのないように早めに納めましょう。
また、口座振替で納付されている方は、納期限前日までに
預貯金残額の確認と入金をお願いします。
※町税などの納付は安全で便利な口座振替で

19 IBIGAWA 2009 March


