平成21年1月届出分

婚姻 ~幾久しくお幸せに~

夫 妻

山本 真也(谷汲岐礼) 豊吉 真子(岐阜市)

出生 ~お誕生おめでとう~

地	X	赤	ちゃん	お父さん	お母さん
極渠	き 寺	かとう	空雅	剛	みほ
中	町	松井	かんた	友臣	純子
/]\	野	小森	夕菜	健司	まゆみ
上3	: 野	細野	しん た ろう 慎太郎	徹也	美奈
清	水	さきを	変汰	貴彦	美穂
清	水	所	ウょう た 亮汰	順一	恭子
島	<u> </u>	林	知臣	伸弘	亜寿香
上	野	^{はや み} 早見	こうすけ 康佑	泰孝	友紀
和	田	森	転良	正樹	千沙代
谷汲	深坂	やま だ 山田	さくら	一朗	宏江
谷汲	深坂	鳥内	慶一朗	大輔	みず帆

人口(対前月比)		男	女	世帯数(対前月比)
合 計	25,100(-57)	12,044	13,056	8,058(+4)
揖斐川地域	18,090(-46)	8,716	9,374	5,534(+3)
谷汲地域	3,555(-5)	1,697	1,858	1,110(+1)
春日地域	1,393(-5)	661	732	554(±0)
久瀬地域	1,234(-1)	588	646	442(±0)
藤橋地域	313(+1)	157	156	166(±0)
坂内地域	515(-1)	225	290	252(±0)

広報掲載希望の方は届出の際、窓口にて 「広報掲載申込書」をお出しください。

〈平成21年1月31日現在〉

死亡 ~おくやみ申し上げます

地 区	氏	名	年 齢
北方5区	加藤	艶子	84
表 山	根尾	藏太	69
西 若 松	林	みつ子	94
房島4区	三輪	道保	65
北 新 町	武藤	英治	82
北 新 町	横倉	脩嗣	77
上岡島	北村	豊	86
清 水	羽賀	萬治	78
特 養	小寺	ギン	88
福島	野村	節子	78
島	多田	文子	87
新栄町	宇佐美	一良	87
溝 口	大槗	恭子	16
中 村	伊藤	加代	60
野 中	宮部	たかゑ	88
上 野	清水	たまゑ	91
上 野	佐藤	正	65
白 樫	瀨川	昭一	81
市場	足立	ひで子	77
瑞岩寺	内藤	市郎	86
和 田	窪田	すみゑ	92
谷汲名礼	加納	一彦	68
谷汲徳積	河村	勇夫	84
谷汲徳積	浅野	まさへ	93
谷汲岐礼	小椋	かずゑ	96
谷汲岐礼	山本	健一	93
谷汲長瀬	長谷川	ヨシ江	87
春日川合	藤本	正助	87
春日川合	小寺	ます	85
春日川合	小寺	能子	74
春日美束	山本	としへ	89
日 坂	高橋	みすゑ	104
日 坂	藤本	良治	78
坂内広瀬	中井	良	83

今月の主な行事

(3月1日~3月31日までに行われる主な行事)

3月 1日(日)・7日(土)・8日(日)・14日(土)

揖斐川町郷土芸能祭

3月15日(日)

高橋尚子・チームQランニングクリニック

3月29日(日)

揖斐川町消防辞令交付式

納期限のお知らせ

3月 2日(月) **固定資産税(4期)**

国民健康保険税(10期) 後期高齢者医療保険料(8期)

3月25日(水) 後期高齢者医療保険料(9期)

納め忘れのないように早めに納めましょう。 また、口座振替で納付されている方は、納期限前日までに 預貯金残額の確認と入金をお願いします。 ※町税などの納付は安全で便利な口座振替で